



KULTURSTEDET
LINDEGAARDEN

2. NYHEDSBREV AUGUST 2018

DAMEN I MIDTEN – FORTÆLLEAFTEN
Torsdag d. 30. august

LIV I LYNGBY
Lørdag d. 1. SEPTEMBER

SØNDAGS-MATINÉ – FRANS BAK
Søndag d. 9. september



LIV I LYNGBY

Mange har sikkert modtaget Det Grønne Område og set det store program, som Liv i Lyngby tilbyder alle. Hvis du ikke har modtaget den lokale avis, så kan du se programmet for byens fejring [HER](#). Kulturstedet Lindegaarden glæder sig til at være med til at fejre byen, og vi starter et par dage før selve byfejringen med en fortælleaften med:

JULIA LAHME
TORS DAG d. 30. AUGUST 19 -21
DAMEN I MIDTEN – MODE GENNEM 150 ÅR

Fortælleaften i anledning af Magasins 150 års jubilæum.
Forfatter, powerblogger og trendsetter Julia Lahme fortæller om Magasins satsning på mode ud fra sin bog " Moden i Magasin i 150 år", udgivet i anledning af jubilæet.
Bogen fra Gads Forlag kan købes denne aften på Lindegaarden.

ENTRE: KR 50,-. Lindegaardens Venner kr 30,- eller KØB BILLETTER VED DØREN PÅ DAGEN
Arrangeret i samarbejde med Historisk Topografisk Selskab:





KULTURSTEDET
LINDEGAARDEN

**LØRDAG D. 1. SEPTEMBER KL 11 – 13
I LYNGBY BYMIDTE
ELVERHØJKORET SYNGER DANSKE SANGE**

Hvis du møder op i Lyngby denne lørdag mellem kl 11 og kl. 13 kan du flere forskellige steder i byen høre Elverhøjkoret synge, blandt andet på Torvet kl 11 og lidt senere på biblioteket. Kl 13. vil Elverhøjkoret følge børn og forældre, sammen med de udvalgte, som får plads i hestevognen op til Lindegaarden på Peter Lunds Vej 8. Her kan børn og voksne høre storytelleren Laura Kramis Wrang fortælle historier for børn fra 5 år.



**LØRDAG D. 1. SEPTEMBER KL. 13
KØR MED HESTEVOGN TIL LINDEGAARDEN**

Mødested: hjørnet af Kanalvej og Klampenborgvej

Mød op på hjørnet af Kanalvej og Klampenborgvej for at få en tur i hestevogn op til Lindegaarden. Elverhøjkoret vil følge hestevognen på vejen derop. Gratis.



**LØRDAG D. 1. SEPTEMBER KL 13.15 - 14.15
I GÅRDEN PÅ KULTURSTEDET LINDEGAARDEN**

**"FORTÆLLINGER UNDER LINDETRÆET"
LAURA KRAMIS WRANG**

Mød storyteller Laura Kramis Wrang, der vil tryllebinde børn og voksne i fantasiens og fortællingens land. For børn fra 5 år. **Gratis** – også med en kop kaffe og saftevand til børnene.



**LØRDAG D. 1. SEPTEMBER KL. 13.45
KØR MED HESTEVOGN TIL LINDEGAARDEN**

Mødested: Hjørnet af Kanalvej og Klampenborgvej

Har du lyst til at lære at danse folkedans, så kan du starte med en tur i hestevogn. Mød op på hjørnet af Kanalvej og Klampenborgvej for at få en stemningsfyldt tur op til Lindegaarden.





KULTURSTEDET
LINDEGAARDEN

2. NYHEDSBREV AUGUST 2018

**LØRDAG D. 1. SEPTEMBER KL 14.15 - 15.15
GÅRDSPLADSEN PÅ LINDEGAARDEN**

LÆR AT DANSE FOLKEDANS

Spillemandsdansens fantastiske musiker vil spille op til folkedans, og trænede folkedansere vil lære kunsten fra sig. Gratis, også med en kop kaffe. (Aflyses hvis det regner)



SØNDAGS - MATINÉ

**SØNDAG D. 9. SEPTEMBER KL 15.00
FRANS BAK FØDSELSDAGS-KONCERT**

Matiné-sæsonen starter en septembersøndag med stor filmmusik på Kulturstedet Lindegaarden. Den internationalt anerkendte filmkomponist Frans Bak lægger vejen forbi Kulturstedet Lindegaarden med sit spektakulære show 'Sound of North'.

Er du medlem af Lindegaardens Venner er prisen kr 75,-. Børn er altid gratis.
Køb billetter [HER](#).



Danske TV-serier har i de senere år med deres 'nordic noir' stemning haft enorm international opmærksomhed, og sammen med Sarah Lunds sweater fra Forbrydelsen har også musikken til serien været meget i fokus. Denne musik er skrevet af den danske filmkomponist, jazzmusiker m.m., Frans Bak. Også den amerikanske genindspilning, The Killing, kaldte på Frans Bak som komponist. Mange andre danske, f.eks. Nicolaj og Julie, og udenlandske serier har haft Bak på lydsporet.

Her i årets første arrangement i serien Søndags-matinéer på Kulturstedet Lindegaarden fremmaner Frans Bak på key-boards den særlige 'nordic noir' -stemning fra serierne i en flot fremførelse med Henrik Saxgreens fotos, Josefine Cronholms stemme og strygekvartetten Live Strings. Koncerten blev sidste år fremført for fulde huse i Koncertkirken i København, og nu er det altså lykkedes at engagere den spændende komponist og hans forestilling 'Sound of North' til Kulturstedet Lindegaarden. Arrangementet begynder kl. 15 i de hyggelige og specielle rammer i den store sal på Lindegaarden.

Se en lille film om begivenheden [HER](#)

Se mere om musik og arrangementer på vores website, hvor du kan købe billetter hele døgnet rundt: <https://www.kulturstedetlindegaarden.dk/koncerter-og-arrangementer.aspx>



KULTURSTEDET
LINDEGAARDEN

2. NYHEDSBREV AUGUST 2018

FOLKEUNIVERSITETET I KØBENHAVN

ART NOUVEAU – I SKØNHEDENS TJENESTE

Ved mag.art. **Tea Baark Mairey**

Tirsdag d. 11. sept. tir. d. 18. Sept, tir. 25. sept.

ER UDSOLGT

Du kan se alt det der sker på
[Kulturstedet Lindegaardens hjemmeside](#)

Vi glæder os til at mødes med Jer alle på Kulturstedet Lindegaarden

Jytte Kløve
Formand for Lindegaardens Venner
Kongens Lyngby 28. august 2018